
 16:33:55 Hs. 

Pos Auto Piloto Copiloto Tiempo PE Vel.  Km/H Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Diferencia
Clasificación en PE: 12 Clasificación Gral. hasta PE: 12

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
"PETROBRAS" RALLY TRANSITAPUA 2024

1ra. Fecha Campeonato Sudamericano FIA - CODASUR
1ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally
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00:09:44:20

00:09:49:20

00:09:50:40
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00:10:24:40
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00:11:27:20

00:11:27:30
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00:14:15:80
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01:40:19,80

01:40:34,20

01:41:27,20

01:42:08,90

01:42:11,70

01:42:29,10

01:42:49,70

01:44:34,40

01:49:05,90

01:50:47,80

01:51:05,30

01:52:23,00

01:52:36,70

01:52:45,10

01:53:12,20

01:55:32,50

01:56:17,50

01:57:21,60

01:57:46,90

01:58:29,20

01:58:40,50

02:03:10,10

02:01:43,30

02:04:50,20

02:03:59,10

02:07:53,80

02:08:57,20

02:16:48,10

02:17:13,10

02:21:31,90

02:33:52,40

02:49:47,40
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01:40:19,80

01:40:34,20

01:41:27,20

01:42:08,90

01:42:11,70

01:42:29,10

01:42:49,70

01:44:34,40

01:49:05,90

01:50:47,80

01:51:05,30

01:52:23,00

01:52:36,70

01:52:45,10

01:53:12,20

01:55:32,50

01:57:17,50

01:57:21,60

01:57:46,90

01:58:29,20

01:59:40,50

02:03:10,10

02:03:13,30

02:04:50,20

02:05:39,10

02:07:53,80

02:08:57,20

02:16:48,10

02:18:43,10

02:22:01,90

02:35:22,40

02:49:47,40

::,

00:00:14,40

00:01:07,40

00:01:49,10

00:01:51,90

00:02:09,30

00:02:29,90

00:04:14,60

00:08:46,10

00:10:28,00

00:10:45,50

00:12:03,20

00:12:16,90

00:12:25,30

00:12:52,40

00:15:12,70

00:16:57,70

00:17:01,80

00:17:27,10

00:18:09,40

00:19:20,70

00:22:50,30

00:22:53,50

00:24:30,40

00:25:19,30

00:27:34,00

00:28:37,40

00:36:28,30

00:38:23,30

00:41:42,10

00:55:02,60

01:09:27,60
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Bestard, Augusto / Diaz, Jose

Saba, Gustavo / Mussano, Fernando

Masi, Juan MartIn / Maune, German

Alonso, AgustIn / Galindo, Edgardo

Tomboly, Nicolas / Sanchez, Juan Jos

Arias, Didier / Nunes, Hector

Ortega, Luis / Zarca, Carlos

Ortega, Miguel / Chiriani, Fabrizio

Zapag, Blas / Fratta, Enrique

Saba, Roberto / Suaya, Leonardo

Franco, Sebastian / Startari, Diego

Tarqui, Jhonny / Salazar, Abel

Careaga, Rolando / Andrade, Dayler

Tarqui, Cristian / Montero, Carlos

Balbuena, Leonardo / Diaz, Diego

Maissonave, Federico / Maissonave, M

Fretes, Ricardo / alvarez, Alejandro

Franco, Miguel / Recalt, Miguel

Cruz Escobar, Cesar / Aguilera, Robe

Franco, Raul / Martinez, Carlos

Pedotti, Cesar / RodrIguez, MartIn

Acosta, Rodrigo / Gonzalez Kleiner, C

Ensslin, Federico / Villete, MartIn

Shima, Riyosuke / Rivas, Patricio

Tarqui, Ramón / Calderón, Pedro

Lafarja, Sebastian / Vargas Peña, Her

DomInguez, Diego (H) / Peñate, Roge

Ramirez, Federico / Marin, Jose

Siemens, Udo / Mendez, Alfredo

Benitez, Gustavo / Arrua, Jorge

Medina, Agustin / Estigarribia, Henry

Massagrande, Alessandro / Mendonca

Alonso, AgustIn / Galindo, Edgardo

Bestard, Augusto / Diaz, Jose

Tomboly, Nicolas / Sanchez, Juan Jo

Masi, Juan MartIn / Maune, German

Saba, Gustavo / Mussano, Fernand

Arias, Didier / Nunes, Hector

Franco, Sebastian / Startari, Diego

Ortega, Miguel / Chiriani, Fabrizio

Zapag, Blas / Fratta, Enrique

Ortega, Luis / Zarca, Carlos

Tarqui, Jhonny / Salazar, Abel

Careaga, Rolando / Andrade, Dayler

Ensslin, Federico / Villete, MartIn

DomInguez, Diego (H) / Peñate, Rog

Maissonave, Federico / Maissonave, 

Tarqui, Cristian / Montero, Carlos

Pedotti, Cesar / RodrIguez, MartIn

Fretes, Ricardo / alvarez, Alejandro

Franco, Miguel / Recalt, Miguel

Cruz Escobar, Cesar / Aguilera, Robe

Balbuena, Leonardo / Diaz, Diego

Saba, Roberto / Suaya, Leonardo

Acosta, Rodrigo / Gonzalez Kleiner, C

Shima, Riyosuke / Rivas, Patricio

Tarqui, Ramón / Calderón, Pedro

Ramirez, Federico / Marin, Jose

Siemens, Udo / Mendez, Alfredo

Benitez, Gustavo / Arrua, Jorge

Lafarja, Sebastian / Vargas Peña, He

Medina, Agustin / Estigarribia, Henry

Franco, Raul / Martinez, Carlos

Massagrande, Alessandro / Mendonc


